Eus qui vni  
geniti tui mox futurā  
matrem et virginem mariaz  
in templo trimaz hodierna  
die presentari voluisti et ab  
ipsa eundem tuum natū sy-  
meoni presēstasti: largire sup-  
plicibus tuis vt qui presenta-  
cionem eiusdem matris sue  
veneramur in terris tibi me-  
reamur ipsa patrocinante p-  
sentari in celis. Per dominū

Uotis et voci-

## Nouember

bus laudātes dominum. In stemus laudib⁹ virginis vir ginum. Venite.

In templum dei gradibus terquinis erat aditus quos compositis gres sibus ascendit fulta celitus.

Domine domin⁹. Nihil insolencie virgo preten debat nam lux sapiencie i ip sa fulgebat. Celi enarrāt.

Ex affectu supplici deo fa mulatur sed ex gestu simili ci cernentes hostiatur. Do mini est terra. Diffusa est gracia in labiis.

Ue est ista puella ma ter et virgo semper ma ria que nunc mundo ostensa quindecim gradus ascendēs hodie in templo a parentib⁹ deo presentatur. Unde pro cessit quo ascendit et quante virtutis existat videam⁹.

Mente sancta fuit et humilis splendens ornatu gracie vir go pia unde fit nobilis Tho nus dignus fit regis glorie

Thonus eburne⁹ cū au ro fulgidō venter virgineus cum corde prouido. Thonus dignus.

uid autem putas qualis olim fuerit vel nunc sit ista persona que sanctis omnib⁹ spectanda proponitur et imi tanda. Hoc autem in primis

astruere fas est q̄ ei⁹ aīa & caro et quam sibi elegit dei sapiē cia ab omni malicia & immū dicia fuerit purissima. O quam pulchra q̄ sanctam de cuit matrē ēē que deū genuit q̄q lacte uberū aluit. Strin ritq̄ vlnis manib⁹ tenuit. Tanto regi fit tanta dome stica quem vestiuit humana tunica. Strinrit.

nter omnes itaq̄ sanctos huius beatissime virginis memo ria eo frequencius agatur quo maiorem apud deū gra ciam creditur inuenisse que priusq̄ nasceretur diuinis est oraculis denunciata. O do rectus seruatus noscitur dum maria in templo condi tur nam contemplans deo p fruitur. Sic ad alta mēs ei⁹ rapitur. Cū in mente ver bi lur oritur digna verbi ma ter disponitur Sic.

Omni vir tute predita totū dat ad hoc studium vt deo tota subdita deuotum det obsequium.

Erectauit. Rex virtutum sibi mirabilem matrem fecit mitem ac humilem oī quoq̄ dote spectabilem. De⁹ no ster. Desponsata coī docile ad angelī colloquium mi te prebet et humile prompta spondet obsequium. Fū

damēta. Specie tua.  
ualis nāq̄ fuit vita hui⁹  
virginis marie expectantis in  
templo dicat amb̄os⁹. Sit  
nobis inquit tanq̄ in yma-  
gine descripta virginitas vi-  
ta sancte marie ex qua velut  
in speculo resulget species ca-  
stitatis & forma virtutis.  
Eminentia celi dulcedine st̄as  
in templo virgo reficit. Eius  
quoḡ mēs pulchritudine gra-  
ciaz ibi p̄ficitur. Magna  
semper exercēs opera gracio-  
ra meref̄ mūera. Eiusq̄.